
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

フォークリフトリース

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.9.29
（株）大庭産業　大
分営業所

7290801004123
一般競争入札

(総合評価なし)
1,881,000 1,611,500 85.67%

LEDベースライト　HF３
２×１相当　笠付天吊
ほか３６件

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.10.11 ユゲデンキ（株） 9290001045783
一般競争入札

(総合評価なし)
4,260,201 3,366,000 79.01%

令和５年度敷戸宿舎量水
器等取替

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.10.11 （有）豊田商会 1320002004890
一般競争入札

(総合評価なし)
2,200,000 1,909,600 86.80%

フォークリフトリース

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.10.25
（株）大庭産業　大
分営業所

7290801004123
一般競争入札

(総合評価なし)
951,720 814,220 85.55%

   公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号 備　　考


